RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 07/2024 - Campus Arcos - Bolsa Permanência-

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 07/2024 - Campus Arcos -
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
050.565.***-26
087.349.***-50
103.744.***-95
111.863.***-10
127.071.***-51
132.087.***-27
138.509.***-58
138.876.***-50
139.866.***-23
139.866.***-83
141.587.***-90
143.822.***-41
144.164.***-50
145.071.***-74
145.741.***-07
146.372.***-06
147.828.***-97
148.299.***-97
154.203.***-00
163.850.***-20
168.995.***-58
169.192.***-14
169.751.***-32
172.195.***-30
180.836.***-69
182.420.***-24